
Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

C1 Bustreff - Stenern
27.11.2020

Bustreff 06:45 07:15 22:45 23:15

Viktoriastraße 06:47 07:17 22:47 23:17

Schwartzstraße 06:48 07:18 22:48 23:18

Vereinsstraße 06:49 07:19 22:49 23:19

Büningweg 06:51 07:21 22:51 23:22

Unter den Eichen 06:52 07:22 alle 22:52 23:23

Ahornweg 06:53 07:23 30 22:53 23:23

Kurzer Weg 06:54 07:24 Minuten 22:54 23:24

Louis-Pasteur-Ring 06:54 07:24 22:54 23:24

Virchow-Eck 06:56 07:26 22:56 23:26

von-Behring-Straße 06:57 07:27 22:57 23:27

Robert-Koch-Ring 06:58 07:28 22:58 23:28

Otto-Kemper-Ring 06:59 07:29 22:59 23:29

Krankenhaus 07:00 07:30 23:00 23:30

C1 Stenern - Bustreff
27.11.2020

Virchow-Eck 06:26 06:56 22:26 22:56

von-Behring-Straße 06:27 06:57 22:27 22:57

Robert-Koch-Ring 06:28 06:58 22:28 22:58

Otto-Kemper-Ring 06:29 06:59 22:29 22:59

Krankenhaus 06:30 07:00 22:30 23:00

Louis-Pasteur-Ring 06:31 07:01 22:31 23:01

Kurzer Weg 06:32 07:02 alle 22:32 23:02

Ahornweg 06:33 07:03 30 22:33 23:03

Unter den Eichen 06:34 07:04 Minuten 22:34 23:04

Büningweg 06:35 07:05 22:35 23:05

Vereinsstraße 06:36 07:06 22:36 23:06

Schwartzstraße 06:37 07:07 22:37 23:07

Viktoriastraße 06:38 07:08 22:38 23:08

Bustreff 06:42 07:12 22:42 23:12

Bitte beachten Sie, dass die C1 eine Umleitung über den Barloer Weg fährt!

Die Haltestellen Viktoriastr., Schwartzstr., Vereinsstr. und Büningweg werden

nicht angefahren.

Als Ersatzhaltestellen dienen die Haltestellen Kuckuckstr., Horststr. und

Fissenstegge auf dem Linienweg der C8.

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

C1 Seite 1 Fahrpläne_Moonlight_2020



Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

C2 Bustreff - Westfälische Hochschule
27.11.2020

Bustreff 06:45 07:15 22:45 23:15

Christuskirche 06:48 07:18 22:47 23:17

Lützowstraße 06:50 07:20 alle 22:48 23:18

Friedhof, Nord 06:52 07:22 30 22:49 23:19

Friedhof, Süd 06:53 07:23 Minuten 22:51 23:21

Lübecker Straße 06:54 07:24 22:52 23:22

Hamburger Straße 06:55 07:25 22:53 23:23

Am Sandbach 06:57 07:27 22:54 23:24

Westfälische Hochschule 06:58 07:28 22:54 23:24

Chemnitzer Weg 06:59 07:29 22:56 23:26

C2 Westfälische Hochschule - Bustreff
27.11.2020

Westfälische Hochschule 06:28 06:58 22:28 22:58

Chemnitzer Weg 06:29 06:59 22:29 22:59

Am Sandbach 06:30 07:00 22:30 23:00

Hamburger Straße 06:32 07:02 22:32 23:02

Lübecker Straße 06:33 07:03 22:33 23:03

Friedhof, Süd 06:34 07:04 alle 22:34 23:04

Friedhof, Nord 06:35 07:05 30 22:35 23:05

Lützowstraße 06:36 07:06 Minuten 22:36 23:06

Christuskirche 06:37 07:07 22:37 23:07

Liebfrauenkirche 06:39 07:09 22:39 23:09

Bustreff 06:42 07:12 22:42 23:12

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

C2 Seite 2 Fahrpläne_Moonlight_2020



Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

C3 Bustreff - Hochfeld
27.11.2002

Bustreff 06:45 07:15 22:45 23:15

Christuskirche 06:48 07:18 22:48 23:18

Kreuzberg 06:50 07:20 22:50 23:20

Tenkingstraße 06:52 07:22 alle 22:52 23:22

Eichendorffstraße 06:53 07:23 30 22:53 23:23

Jahnstraße 06:54 07:24 Minuten 22:54 23:24

Im Osteresch 06:55 07:25 22:55 23:25

Krechtinger Straße 06:56 07:26 22:56 23:26

Fontanestraße 06:57 07:27 22:57 23:27

Kochenheimstraße 06:58 07:28 22:58 23:28

Lönsstraße 07:00 07:30 23:00 23:30

C3 Hochfeld - Bustreff
27.11.2020

Krechtinger Straße 06:26 06:56 22:26 22:56

Fontanestraße 06:27 06:57 22:27 22:57

Kochenheimstraße 06:28 06:58 22:28 22:58

Lönsstraße 06:30 07:00 22:30 23:00

Im Osteresch 06:31 07:01 alle 22:31 23:01

Jahnstraße 06:32 07:02 30 22:32 23:02

Eichendorffstraße 06:33 07:03 Minuten 22:33 23:03

Tenkingstraße 06:34 07:04 22:34 23:04

Kreuzberg 06:36 07:06 22:36 23:06

Christuskirche 06:37 07:07 22:37 23:07

Liebfrauenkirche 06:39 06:09 22:39 23:09

Bustreff 06:42 07:12 22:42 23:12

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

C3 Seite 3 Fahrpläne_Moonlight_2020



Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

C4 Bustreff - Biemenhorst
27.11.2020

Bustreff 06:45 07:15 22:45 23:15

Rathaus 06:46 07:16 22:46 23:16

Neutorplatz 06:47 07:17 22:47 23:17

Bahnhof 06:49 07:19 22:49 23:19

Mühlenweg 06:51 07:21 alle 22:51 23:21

Rheinstraße 06:52 07:22 30 22:52 23:22

Fidelekesweg 06:53 07:23 Minuten 22:53 23:23

Moselstraße 06:54 07:24 22:54 23:24

Sonnenscheinstraße 06:56 07:26 22:56 23:26

Biemenhorst, Mitte 06:57 07:27 22:57 23:27

Dannenkamp 06:58 07:28 22:58 23:28

Ernst-Reuter-Straße 06:59 07:29 22:59 23:29

C4 Biemenhorst - Bustreff
27.11.2020

Dannenkamp 06:28 06:58 22:28 22:58

Ernst-Reuter-Straße 06:29 06:59 22:29 22:59

Biemenhorst, Mitte 06:30 07:00 22:30 23:00

Sonnenscheinstraße 06:31 07:01 22:31 23:01

Moselstraße 06:32 07:02 22:32 23:02

Fidelekesweg 06:33 07:03 alle 22:33 23:33

Rheinstraße 06:33 07:03 30 22:33 23:03

Mühlenweg 06:34 07:04 Minuten 22:34 23:04

Bahnhof 06:35 07:05 22:35 23:05

Shopping Arkaden 06:38 07:08 22:38 23:08

Kinodrom 06:38 07:08 22:38 23:08

Bustreff 06:42 07:12 22:42 23:12

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

C4 Seite 4 Fahrpläne_Moonlight_2020



Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

C5 Bustreff - Feldmark
27.11.2020

Bustreff 06:45 07:15 22:45 23:15

Rathaus 06:46 07:16 22:46 23:16

Neutorplatz 06:47 07:17 22:47 23:17

Musikschule 06:50 07:20 22:50 23:20

Bayernstraße 06:51 07:21 alle 22:51 23:21

Bruktererstraße 06:52 07:22 30 22:52 23:22

Hessenstraße 06:54 07:24 Minuten 22:54 23:24

Weidenstraße 06:55 07:25 22:55 23:25

Lowicker Straße 06:56 07:26 22:56 23:26

Kampstraße 06:57 07:27 22:57 23:27

Arnikaweg 06:58 07:28 22:58 23:28

Böggeringstraße 06:59 07:29 22:59 23:29

Wiesenstraße 07:00 07:30 23:00 23:30

C5 Feldmark - Bustreff
27.11.2020

Arnikaweg 06:28 06:58 22:28 22:58

Böggeringstraße 06:29 06:59 22:29 22:59

Wiesenstraße 06:30 07:00 22:30 23:00

Kampstraße 06:31 07:01 22:31 23:01

Lowicker Straße 06:32 07:02 alle 22:32 23:02

Weidenstraße 06:33 07:03 30 22:33 23:03

Hessenstraße 06:34 07:04 Minuten 22:34 23:04

Bruktererstraße 06:35 07:05 22:35 23:05

Bayernstraße 06:36 07:06 22:36 23:06

Musikschule 06:37 07:07 22:37 23:07

Shopping Arkaden 06:38 07:08 22:38 23:08

Kinodrom 06:38 07:08 22:38 23:08

Bustreff 06:42 07:12 22:42 23:12

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

C5 Seite 5 Fahrpläne_Moonlight_2020



Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

C6 Bustreff - Lowick
27.11.2020

Bustreff 06:45 07:15 22:45 23:15

Windmühlenplatz 06:48 07:18 22:48 23:18

Wichernstraße 06:49 07:19 22:49 23:19

Hitzestraße 06:50 07:20 22:50 23:20

Fürstenbergweg 06:51 07:21 22:51 23:21

Uferstraße 06:52 07:22 alle 22:52 23:22

Nevelkamp 06:53 07:23 30 22:53 23:23

Elsenpaß 06:55 07:25 Minuten 22:55 23:25

Alter Postweg 06:56 07:26 22:56 23:26

Gartenweg 06:57 07:27 22:57 23:27

Engelmeer 06:58 07:28 22:58 23:28

Essing Esch 06:59 07:29 22:59 23:29

Am Kolk 07:00 07:30 23:00 23:30

C6 Lowick - Bustreff
27.11.2020

Gartenweg 06:27 06:57 22:27 22:57

Engelmeer 06:28 06:58 22:28 22:58

Essing Esch 06:29 06:59 22:29 22:59

Am Kolk 06:30 07:00 22:30 23:00

Alter Postweg 06:31 07:01 22:31 23:01

Elsenpaß 06:32 07:02 alle 22:32 23:02

Nevelkamp 06:34 07:04 30 22:34 23:04

Uferstraße 06:35 07:05 Minuten 22:35 23:05

Fürstenbergweg 06:36 07:06 22:36 23:06

Hitzestraße 06:37 07:07 22:37 23:07

Wichernstraße 06:38 07:08 22:38 23:08

Windmühlenplatz 06:38 07:08 22:38 23:08

Bustreff 06:42 07:12 22:42 23:12

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

C6 Seite 6 Fahrpläne_Moonlight_2020



Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

C7 Bustreff - Dinxperlo/Suderwick 

Bocholt, Bustreff 06:45 22:45

Bocholt, Benölkenplatz 06:47 22:47

Bocholt, Markgrafenstr. 06:48 22:48

Bocholt, Schievegraben 06:49 22:49

Holtwick, Adlerstr. 06:49 22:49

Holtwick, Sperberstr. 06:50 alle 22:50

Holtwick, Holtwicker Bach 06:51 60 22:51

Holtwick, Hoves Esch 06:52 Min. 22:52

Holtwick, Aloysianastr. 06:52 22:52

Spork, Kirche 06:53 22:53

Spork, Heidefeldweg 06:54 22:54

Suderwick, Zur Mühle 06:58 22:58

Suderwick, Grenze 06:59 22:59

Dinxperlo, Allee 40 07:00 23:00

Dinxperlo, Willem v. Oranjeplein 07:02 22:02

Dinxperlo, Weg naar de Heurne 07:03 22:03

Bitte beachten Sie, dass nicht alle Haltestellen auf dem Linienweg angegeben sind!

 

C7 Dinxperlo/Suderwick - Bustreff

Dinxperlo, Weg naar de Heurne 06:19 22:19

Dinxperlo, Willem v. Oranjeplein 06:20 22:20

Dinxperlo, Allee 06:22 22:22

Suderwick, Grenze 06:24 22:24

Suderwick, Zur Mühle 06:25 22:25

Spork, Heidefeldweg 06:29 22:29

Spork, Kirche 06:30 alle 22:30

Holtwick, Aloysianastr. 06:31 60 22:31

Holtwick, Hoves Esch 06:32 Min. 22:32

Holtwick, Holtwicker Bach 06:33 22:33

Holtwick, Sperberstr. 06:34 22:34

Holtwick, Adlerstr. 06:35 22:35

Bocholt, Schievegraben 06:36 22:36

Bocholt, Markgrafenstr. 06:37 22:37

Bocholt, Benölkenplatz 06:38 22:38

Bocholt, Bustreff 06:42 22:42

Bitte beachten Sie, dass nicht alle Haltestellen auf dem Linienweg angegeben sind!

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

27.11.2020

C7 Seite 7 Fahrpläne_Moonlight_2020



Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

C8 Bustreff - Barlo

 
Bocholt, Bustreff 07:45 22:45

Kuckuckstr. 07:48 22:48

Horststr. 07:49 22:49

Fissenstegge 07:50 22:50

Giethorst, Unter den Eichen 07:52 22:52

Giethorst, Ahornweg 07:53  alle 22:53

Giethorst, Ulmenweg 07:54  60 22:54

Giethorst, Vardingh. Str. 07:55  Min. 22:55

Barlo, Kortenhorn 07:58 22:58

Barlo, Schloss 07:59 22:59

Barlo, Kirche 08:00 22:00

Barlo, Große Allee 08:02 22:02

Barlo, Op de Haare 08:03 22:03

Barlo, Helenastr. 08:04 22:04

Bitte beachten Sie, dass nicht alle Haltestellen auf dem Linienweg angegeben sind!

C8 Barlo - Bustreff

S S  

Barlo, Große Allee 06:47 07:17 07:23 22:23

Barlo, Op de Haare 04:49 07:19 07:24 22:24

Barlo, Helenastr. 06:51 07:21 07:25 22:25

Barlo, Kirche 06:53 07:23 07:26 22:26

Barlo, Schloss 06:56 07:26 07:28 alle 22:28

Barlo, Kortenhorn 06:58 07:29 07:29 60 22:29

Vardingholter Str. 07:01 07:31 07:32 Min. 22:32

Giethorst, Ulmenweg 07:03 07:33 07:33 22:33

Giethorst, Ahornweg 07:04 07:34 07:34 22:34

Giethorst, Unter den Eichen 07:05 07:35 07:35 22:35

Fissenstegge 07:06 07:36 07:26 22:36

Horststr. 07:07 07:37 07:37 22:37

Kuckuckstr. 07:08 07:38 07:38 22:38

Bocholt, Bustreff 07:12 07:42 07:42 22:42

Bitte beachten Sie, dass nicht alle Haltestellen auf dem Linienweg angegeben sind!

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

27.11.2020

C8 Seite 8 Fahrpläne_Moonlight_2020



Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

C8 Seite 9 Fahrpläne_Moonlight_2020



Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

C13 Bustreff - Industriepark
 27.11.2020 stündlich

Bustreff 05:25 06:25 06:45 19:45 20:33 21:33 22:33

Bahnhof, A1 05:31 06:31 06:51 19:51 20:39 21:39 22:39

Bahnhofstraße 05:32 06:32 06:52 19:52 20:40 21:40 22:40

Lothringer Straße 05:33 06:33 06:53 19:53 20:41 21:41 22:41

Kochs Weide 05:34 06:34 06:54 19:54 20:42 21:42 22:42

Feldstraße 05:35 06:35 06:55 19:55 20:43 21:43 22:43

Im Hoynkesch 05:36 06:36 06:56 19:56 20:44 21:44 22:44

Steinstraße 05:37 06:37 06:57 19:57 20:45 21:45 22:45

Wachtelschlag 05:37 06:37 06:57 19:57 20:45 21:45 22:45

Kreuzschule 05:38 06:38 06:58 19:58 20:46 21:46 22:46

Mussum, Kirche 05:39 06:39 06:59 alle 19:59 20:47 21:47 22:47

Tenk 05:40 06:40 07:00 20/40 20:00 20:48 21:48 22:48

Uphoff 05:41 06:41 07:01 Minuten 20:01 20:49 21:49 22:49

Stell 05:42 06:42 07:02 im 20:02 20:50 21:50 22:50

Hummels 05:43 06:43 07:03 Wechsel 20:03 20:51 21:51 22:51

Metatec 05:44 06:44 07:04 20:04 20:52 21:52 22:52

Harderhook 05:45 06:45 07:05 20:05 20:53 21:53 22:53

Ruenhorst 05:46 06:46 07:06 20:06 20:54 21:54 22:54

BTG 05:47 06:47 07:07 20:07 20:55 21:55 22:55

Pendeweg 05:48 06:48 07:08 20:08 20:56 21:56 22:56

Flender 05:49 06:49 07:09 20:09 20:57 21:57 22:57

Hüttemannstr. 05:50 06:50 07:10 20:10 20:58 21:58 22:58

C13 Industriepark - Bustreff
27.11.2020 stündlich

Pendeweg 06:08 06:48 07:08 19:48 20:08 21:08 22:08

Flender 06:09 06:49 07:09 19:49 20:09 21:09 22:09

Hüttemannstraße 06:10 06:50 07:10 19:50 20:10 21:10 22:10

BTG 06:11 06:51 07:11 19:51 20:11 21:11 22:11

Ruenhorst 06:12 06:52 07:12 19:52 20:12 21:12 22:12

Harderhook 06:13 06:53 07:13 19:53 20:13 21:13 22:13

Metatec 06:14 06:54 07:14 19:54 20:14 21:14 22:14

Hummels 06:15 06:55 07:15 19:55 20:15 21:15 22:15

Stell 06:16 06:56 07:16 alle 19:56 20:16 21:16 22:16

Uphoff 06:17 06:57 07:17 20/40 19:57 20:17 21:17 22:17

Tenk 06:18 06:58 07:18 Minuten 19:58 20:18 21:18 22:18

Mussum, Kirche 06:19 06:59 07:19 im 19:59 20:19 21:19 22:19

Kreuzschule 06:20 07:00 07:20 Wechsel 20:00 20:20 21:20 22:20

Wachtelschlag 06:20 07:00 07:20 20:00 20:20 21:20 22:20

Steinstraße 06:21 07:01 07:21 20:01 20:21 21:21 22:21

Im Hoynkesch 06:22 07:02 07:22 20:02 20:22 21:22 22:22

Feldstraße 06:23 07:03 07:23 20:03 20:23 21:23 22:23

Kochs Weide 06:24 07:04 07:24 20:04 20:24 21:24 22:24

Lothringer Straße 06:25 07:05 07:25 20:05 20:25 21:25 22:25

Bahnhofstraße 06:26 07:06 07:26 20:06 20:26 21:26 22:26

Bahnhof, A1 06:27 07:07 07:27 20:07 20:27 21:27 22:27

Bustreff 06:33 07:13 07:33 20:13 20:33 21:33 22:33

C13 Seite 10 Fahrpläne_Moonlight_2020



Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

T11 Bustreff - Bahia/Hemden
27.11.2020

Bustreff 06:45 07:15 22:45 23:15

St.Georg-Gymnasium 06:47 07:17 22:47 23:17

Europa-Institut 06:47 07:17 alle 22:47 23:17

Domizil Diepenbrock 06:48 07:18 30 22:48 23:18

Up de Welle 06:49 07:19 Minuten 22:49 23:19

Alffstraße 06:51 07:21 22:51 23:21

Bahia-Bad 06:52 07:22 22:52 23:22

Hemdener Kapelle 07:23 23:23

Kapellenstraße 07:24 alle 23:24

Siedlerstraße 07:25 60 23:25

Hemdener Ringstraße 07:27 Minuten 23:27

Kreuzkapellenweg 07:28 23:28

Hemden, Zollamt 07:30 23:30

TaxiBus = Vorbestellung mindestens 30 Minuten vor Abfahrtszeit unter Tel. 0800-2191920 notwendig!

T11 Hemden/Bahia - Bustreff
27.11.2020

Hemden, Zollamt 06:30 22:30

Kreuzkapellenweg 06:31 alle 22:31

Hemdener Ringstraße 06:32 60 22:32

Siedlerstraße 06:34 Minuten 22:34

Kapellenstraße 06:34 22:34

Hemdener Kapelle 06:35 21:35

Bahia-Bad 06:36 07:06 22:36 23:06

Alffstraße 06:37 07:07 22:37 23:07

Up de Welle 06:38 07:08 alle 22:38 23:08

Domizil Diepenbrock 06:39 07:09 30 22:39 23:09

Europa-Institut 06:40 07:10 Minuten 22:40 23:10

St.Georg-Gymnasium 06:40 07:10 22:40 23:10

Bustreff 06:42 07:12 22:42 23:12

TaxiBus = Vorbestellung mindestens 30 Minuten vor Abfahrtszeit unter Tel. 0800-2191920 notwendig!

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

T11 Seite 11 Fahrpläne_Moonlight_2020



Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

T12 Bustreff - Mussum
27.11.2020

Bustreff 06:45 07:15 22:45 23:15

Rathaus 06:46 07:16 22:47 23:17

Neutorplatz 06:47 07:17 22:48 23:18

Friesenstraße 06:50 07:20 22:49 23:19

Bürgerzentrum 06:54 07:24 22:51 23:21

Öwerhook 06:55 07:25 22:52 23:22

Im Winkel 06:56 07:26 22:53 23:23

In den Gärten 06:57 07:27 alle 22:54 23:24

Zum Waldschlößchen 06:58 07:28 30 22:54 23:24

Seeheidestraße 06:59 07:29 Minuten 22:56 23:26

Grüner Weg 07:00 07:30 22:57 23:27

Wagnerstraße 07:00 07:30 22:58 23:28

Mozartstraße 07:00 07:30 22:59 23:29

Hardtstraße 07:01 07:31 23:01 23:31

Bömkesweg 07:02 07:32 23:02 23:32

Beethovenstraße 07:03 07:33 23:03 23:33

Krumme Straße 07:03 07:33 23:03 23:33

TaxiBus = Vorbestellung mindestens 30 Minuten vor Abfahrtszeit unter Tel. 0800-2191920 notwendig!

T12 Mussum - Bustreff
27.11.2020

Bürgerzentrum 06:24 06:54 22:24 22:54

Öwerhook 06:25 06:55 22:25 22:55

Im Winkel 06:26 06:56 22:26 22:56

In den Gärten 06:27 06:57 22:27 22:57

Zum Waldschlößchen 06:28 06:58 22:28 22:58

Seeheidestraße 06:29 06:59 22:29 22:59

Grüner Weg 06:30 07:00 22:30 23:00

Wagnerstraße 06:30 07:00 alle 22:30 23:00

Mozartstraße 06:30 07:00 30 22:30 23:00

Hardtstraße 06:31 07:01 Minuten 22:31 23:01

Bömkesweg 06:32 07:02 22:32 23:02

Beethovenstraße 06:33 07:03 22:33 23:03

Krumme Straße 06:33 07:03 22:33 23:03

Friesenstraße 06:37 07:07 22:37 23:07

Shopping Arkaden 06:38 07:08 22:38 23:08

Kinodrom 06:38 07:08 22:38 23:08

Bustreff 06:42 07:12 22:42 23:12

TaxiBus = Vorbestellung mindestens 30 Minuten vor Abfahrtszeit unter Tel. 0800-2191920 notwendig!

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

T12 Seite 12 Fahrpläne_Moonlight_2020



Sonderfahrplan

Moonlight-Shopping 2020

27.11.2020

Fahrplan Moonlight-Shopping 2020

T14 Bustreff - Löwerick
27.11.2020

Bustreff 06:45 23:15

Jeanette-Wolff-Zentrum 06:51 23:21

Walramstraße 06:54 23:24

Ferdinandstraße 06:55 alle 23:25

von-Galen-Straße 06:56 30 23:26

Klarastraße 06:56 Minuten 23:26

Schmeddinghoffstraße 06:57 23:27

TaxiBus = Vorbestellung mindestens 30 Minuten vor Abfahrtszeit unter Tel. 0800-2191920 notwendig!

T14 Löverick - Bustreff
27.11.2020

Schmeddinghoffstraße 06:30 23:00

Klarastraße 06:31 23:01

von-Galen-Straße 06:32 alle 23:02

Ferdinandstraße 06:33 30 23:03

Walramstraße 06:33 Minuten 23:03

Jeanette-Wolff-Zentrum 06:36 23:06

Bustreff 06:42 23:12

TaxiBus = Vorbestellung mindestens 30 Minuten vor Abfahrtszeit unter Tel. 0800-2191920 notwendig!

T14 Seite 13 Fahrpläne_Moonlight_2020


